Hydraulika / Hydraulické rychlospojky a pFisluSenstvi / Nerezové rychlospojky

FEMALE ZASUVKA NEREZ ISO 7241-1A - Kuli¢kova nerezova
hydraulicka rychlospojka s vnitfnim G zavitem (PAV1)

Kod produktu: 64225

Varianty zbozi
Objednaci kod DN
AF1004-SS 6 mm
AF1006-SS 10 mm
AF1008-SS 13 mm
AF1012-SS 19 mm
AF1016-SS 25 mm

Vyrobce: MB

Bezpecnost:

Médium: Oleje, emulze

4:1

rychlospojka

Pracovni teplota: -25°C aZ +100°C

Material tésnéni: FKM - Viton

Norma vyrobku: 1SO 7241-1A

Pouziti produktu: Vysokotlaka hydraulicka nerezova

® Material produktu: Nerezova ocel AISI 316L

Hydraulicka nerezova kulickova rychlospojka s BSP zavity.

Tato Fada vyzaduje spojeni a rozpojeni bez tlaku.

Vnitfni zavit
G1/4"
G3/8"
G1/2"
G3/4"

G1"

Provozni tlak

350 bar

315 bar

250 bar

230 bar

200 bar

Série

BG 1,1506,3

BG 2, 1SO10

BG 3,15012,5

BG 4, 1SO19

BG 5, 1ISO25

Hmotnost
0,21kg
0,25 kg
0,28 kg
0,32 kg

0,92 kg

Mj
ks
ks
ks
ks

ks

Vase cena bez DPH
2 422,20 K¢
2 514,72 K&
2 641,32 KC
3 811,98 K¢

5 454,00 K&

Sklad


https://www.gms.cz/mb
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